D mansis, bedificiis, acolabus, servis el ancillas, cam-

pis, pratis, silvis, pascuis , cultis et incultis , aquis
aquarumve discursibus, peculium utriusque sexus ,
omnia et ex omnibus ad inlegrum. Deinde relinquo
Leugam viilam, quse est super fluvium Lupam.cum
habilaloribus, mansis , bedificiis, et omnia conve-

nientia, nisi vineas, ad integrum. Pari modo inOJo-
nam villam, mansos quos prscsentaliler habere vi-

deor, ct i.i calellis unum mansum. et Osello villam

tolain, cuin raansis, beJificiis, servos et ancillas ,
vineis, campis, pralis , pascuis, cultis et incultis ,
silvis, aquis, omnia el ex onuiibus ad inlegrum.
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XVIII.

Charta qua Huntbertus abbas Mavicolensimonasterio
dona confert a (ann. 671).

Anno duodeciraoregni domni nostri Chiidericiglo-

riosi regis b, decimo quinto Kalendas Aprilis. Ego in

Dei nomine Hunlbertus, etsi indignus peccator, cogi-
tans de Dei timore, vel selerni boni retributione, seu

ahluendis meis peccatis, quia dicit Scriptura : Faciie

vobisamicosde mammona iniquitatis, qui vos perdu-
cant tn mternas mansiones sanctorum ; rursumque
dicit: Facile vobissaccos eleemosynmqui non vetera-

tcuni. Idcirco dono quod in perpetuum donatum esse

volo ad sacrosanctum monasterium quod vocatm

Maricolas, quod vir illustris Chroneberlus cquondam
suo opere construxit, ubi ego ipse indignus peccatoi
abbas praesse videor, consecralum in honore sanctse

Marise,matris Domini nostri Jesu Christi, et sancti

Petri et Pauli apostolorum, vel reliquorum domino-

rum qui in ipsa basilica venerantur, situm in pagc

Fanomarcensi, super fluviolum qui vocatur Helpre :

boc est, partem maximam de possessione nostra in

villa nuncupata Macerias, sila in pago Laudunensi,

super fluviumIseram, quam de avia mea Deosacrats

Audeliana qufndam, dato precio, per vendilionis

titulum comparavi, hoc est, mansos dominicos, ubi

ipsa Audeliana mansit, vel postea nos aedificavimus,
et terrationes, et servos et ancillas, illos et illas.

Bos igitur mansos cum terris concidis et pascuis, in

iutegrum, per hanc seriem epistolse nostra donatio-

nis, quam Ulsinum notarium scribere rogavimus, ad

ipsam basilicamsanctse MariseMaricolis constructam,
a prasenti die tradiraus ad possidendum. Hsecomuia

supra nominata ad ipsum monasterium delegavimus,
ut ipsi monachi vel successores nostri in suo jure vel

dominatione a prasenti die recipiant ad possidendum
tam in lerris quara domibus, sedificiis, mancipiis,

vineis, silvis, pratis, pascuis, aquis aquarumque de-